FEDERACION MADRILENA DE BILLAR

1 CAMPEONATO DE BILLAR ARTISTICO DE LA

COMUNIDAD DE MADRID

CLASIFICACION
Posicidn: Jugador: Puntos:
1 Sergio Sanchez 200
2 Gregorio Alonso 118
3 Rusbel Cerdefio 97
4 Gilberto Giraldo 69
5 Manuel Rocho 62
6 Pablo Perera 55
7 Adolfo Hernandez 38
8 Richard Fernandez 27
9 Angel Soneira 18
10 Félix Jiménez 5

% :
53,33
31,47
25,87
18,40
16,53
14,67
10,13
7,20
4,80
1,33

VILLALBA, 11 DE Abril de 2016



